I. MUNICIPALIDAD DE CASTRO
OFICINA JEFE DEPARTAMENTO

Numero
Expedie

SERVICIOS OTORGADOS POR PROGRAMASDE ASISTENCIA SOCIAL

PROGRAMA :
PERIODO :

Fecha
Atencion

ASISTENCIAL
01/03/2014 AL 31/03/2014

Nombre

Fecha 11/06/2(
Pagina :

ALIMENTOS 2152201001 (4)

4.084
2.532
4.077
2.660

718
3.829
4.078
3.651

380
2.860
1.570
3.836
1.045
3.299
2.714
4.079
4.080

450
3.748

496
2.368
3.980
2.740
3.841
3.078
4.081
1.711
4.082
3.162
4.083
3.143
3.292
2.854
3.990
2.787

531
3.736
3.860

28/03/2014
11/03/2014
03/03/2014
04/03/2014
04/03/2014
06/03/2014
06/03/2014
06/03/2014
07/03/2014
07/03/2014
10/03/2014
10/03/2014
12/03/2014
13/03/2014
14/03/2014
17/03/2014
17/03/2014
17/03/2014
19/03/2014
19/03/2014
13/03/2014
13/03/2014
21/03/2014
21/03/2014
21/03/2014
24/03/2014
24/03/2014
24/03/2014
24/03/2014
25/03/2014
25/03/2014
25/03/2014
26/03/2014
27/03/2014
26/03/2014
27/03/2014
27/03/2014
31/03/2014

NEGUEL CUYUL MARIA CRISTINA
RUMIPILLAN VIDAL CLAUDIA ORIETA
VELASQUEZ GUTIERREZ HERARDO
CORDOVA QUIROZ JUAN DE LA CR
LLEUCUN LLEUCUN VIVIANA RUDITH
DIAZ CEPEDA JACQUELINE MARISOL
COLIMAN HUICHALAF JANET MARISOL
SEGOVIA OYARZUN MANUEL
MILLACURA MILLALONCO MARISOL DEL CAR
DIAZ HERNANDEZ VICTOR HUGO
CARDENAS AGUIL SANDRA JEANNETT
GALLARDO VARGAS RAMON HECTOR
BARRIENTOS GALLARDO EDITA DEL ROSA
CARDENAS AGUIL HUGO HUMBERTO
TECA ALVARADO MONICA DANIELA
FUENTES COLIHUIL ELIZABETH
MARQUEZ LLAIPEN PERSEVER
PEREZ PEREZ ALBA ESTER
CAUCAU MANSILLA MARIA NORA
LOPEZ CUYUL KARINA DEL CARM
VERGARA OVANDO CAROLINA VICTORIA
LORCA TOLEDO BERNARDA DEL CARMEN
MANSILLA SALDIVIA MARIA ADELIA
SANCHEZ VELASQUEZ JOSE DOMINGO
BUSTAMANT GOMEZ ERWIN GUIDO
PARRA VARGAS VIVIANA ELIZABETH
SEGUEL TALMA ANDREA ALEJANDR
VALLEJOS OLIVA LUIS SAMUEL
PEREZ GODOY ERMELIND DEL CARM
MILLAPEL MILLAPEL BLANCA ESTER
PERANCHIGUAY PAILLACAR JUANA OLIVIA
RAMIREZ CONTRERAS ORIETTE DEL PILAR
GARAY JOSE ROMUALDO
CALBUANTE AYAMANTE FABIOLA JEANNETT
AHRENS BAHAMONDE ROMINA SIMONEY
YACUY GUERRERO LIDIA DEL CARM
ANDRADE CUMILAF CECILIA ALEJANDRA
OJEDA CARDENAS IDA MAGNOLIA

OTROS (MATERIALES CONSTRUCCION CASOS) 2152204999 (4)

2.752
219
2.752
219

05/03/2014
10/03/2014
05/03/2014
10/03/2014

HENRIQUEZ VILLARROEL ALVARO GONZALO
ANTILEF LEVIN REGINA ANGELICA
HENRIQUEZ VILLARROEL ALVARO GONZALO
ANTILEF LEVIN REGINA ANGELICA

PASAJESFLETESY BODEGAJE 2152208007 (4)

TOTAL CAUSAL :

TOTAL CAUSAL :



I. MUNICIPALIDAD DE CASTRO
OFICINA JEFE DEPARTAMENTO

SERVICIOS OTORGADOS POR PROGRAMASDE ASISTENCIA SOCIAL

PROGRAMA : ASISTENCIAL
PERIODO : 01/03/2014 AL 31/03/2014

Fecha 11/06/2(
Pagina :

Numero Fecha
Expedie  Atencion Nombre
2.444 27/03/2014 CASTRO ORTIZ FLOR DEL CARM

TOTAL CAUSAL :
PROD. FARMACEUTICOS MEDICAMENT OS 2152204004 (4)

4.079 17/03/2014 FUENTES COLIHUIL ELIZABETH
2.345 06/03/2014 PENOI PARADA CAROLINA SOLEDAD
496 19/03/2014 LOPEZ CUYUL KARINA DEL CARM
1.570 10/03/2014 CARDENAS AGUIL SANDRA JEANNETT
2.773 25/03/2014 NAIN GUENUMAN VALERIA ROXANA
2.368 13/03/2014 VERGARA OVANDO CAROLINA VICTORIA
2.572 07/03/2014 LEVICAN HERNANDEZ ESTELVIN DEL CARM
2.345 17/03/2014 PENOI PARADA CAROLINA SOLEDAD
2.773 25/03/2014 NAIN GUENUMAN VALERIA ROXANA
4.032 10/03/2014 SORIANO SALINAS ANA ROSA
3.292 25/03/2014 RAMIREZ CONTRERAS ORIETTE DEL PILAR
TOTAL CAUSAL :
URNAS 2152401007002 (4)
3.565 26/03/2014 MARIO CORUECAR OSCAR ULISES

TOTAL CAUSAL :
TOTAL PROGRAMA :



I. MUNICIPALIDAD DE CASTRO

OFICINA JEFE DEPARTAMENTO Fecha 11/06/2(

Pagina :
SERVICIOS OTORGADOSPOR PROGRAMASDE ASISTENCIA SOCIAL
PROGRAMA : TRIBUNALES
PERIODO : 01/03/2014 AL 31/03/2014

Numero Fecha
Expedie  Atencion Nombre
SOLICITUD INF.SOCIAL
0 13/03/2014 CARDENAS DOMINGUEZ EDIO AUGUSTO

TOTAL CAUSAL :

TOTAL PROGRAMA :
TOTAL GENERAL : 1



